
Zarządzenie Nr 65/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 04 maja 2006 roku

w sprawie ustalenia wysokości wadium na nieruchomość położoną w obrębie
ewidencyjnym Dąbki, gmina Darłowo przeznaczoną do dzierżawy w trybie
przetargowym

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261
poz. 2603 z późn. zm./, § 4 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14
września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz. U. z dnia 22.09.2004 r. Nr 207
poz. 2108 / zarządzam co następuje:

§ 1
Ustala się wysokość wadium na nieruchomość położoną w obrębie
ewidencyjnym Dąbki, gmina Darłowo, części działek nr 75/1 przeznaczoną do
dzierżawy w trybie przetargu w wysokości 40,00 zł.

§2
Wykonanie Zarządzenie powierza się inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


